משרד האוצר דוברות והסברה

י"ב בניסן התשע"ב
4 באפריל 2012
דב. 2012-1127

הודעה לעיתונות

פורסמו מסמכי המכרז לביצוע פרויקט הארכת כביש חוצה ישראל צפונה (קטעים 7 ו-3 - יוקנעם סומך)

וועדת המכרזים הבין משרדית פרסמה היום את מסמכי המכרז לביצוע פרויקט הארכת כביש חוצה ישראל צפונה: קטעים 7 ו-3 (יוקנעם סומך).